Форма 1

                                                                                                  Директору

МАУ ДО «ДМШ» г.Туймазы

Салихову И.М.

      от___________________________________________

                                                                           (ФИО  родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка
        (ФИО  ребенка)

________________________________________________________________________________

в ______________________ класс

дополнительной предпрофессиональной (общеразвивающей) общеобразовательной

программы

________________________________________________________________________________
         (наименование предпрофессиональной (общеразвивающей) программы, вид музыкального инструмента (по необходимости)

Сведения о ребенке:

дата рождения _______________________________________________________________

     (число, месяц, год)

гражданство_______________________

адрес _______________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях), подписавших  заявление:

ОТЕЦ: Фамилия _________________________________________________________

 Имя, отчество ______________________________________________________

Гражданство _______________________________________________________

Телефон домашний _______________ служебный ____________________________

Телефон сотовый ____________________________________________________

Место работы___________________________________________________

МАТЬ: Фамилия ___________________________________________________________

 Имя, отчество ________________________________________________________

Гражданство _______________________________________________________

Телефон домашний _______________ служебный ____________________________

Телефон сотовый ___________________________________________________

    Место работы ___________________________________________________

_______________________________________________________

(ФИО, подпись)

Согласны на процедуру отбора детей, поступающих в школу ___________________

           (подпись)

«________»______________________20_____г.

С уставными документами, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, локальными актами, образовательными программами, с правилами

подачи апелляции при приеме по результатам проведения отбора детей ознакомлен(а).

Подпись родителя (законного представителя)_______________________/_______________/
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ  «О персональных данных» даю согласие на обработку

персональных данных, указанных в настоящем заявлении.

Согласен(на)
(ФИО, подписи родителей (законных представителей)